
Zážitkový víkend (Standard) – Nýdek Hluchová 

v termínu 19. – 21. října 2018; cena: 555,- 

Přihlášení 

Počet účastníků víkendovky je omezen na 32 osob. Po přihlášení vyčkejte na email, kde Vám 

potvrdíme přijetí Vaší přihlášky a zašleme Vám informace k platbě a pobytu. Omluvte případné 

zpoždění emailu, do týdne bychom měli odpovědět. 

Přihlašování probíhá do pondělí 24. září 2018 do půlnoci pomocí formuláře:  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdVf_IVLkPd_mBEJQ8fk7Kzj8R1CoIeLRdhHnSQ8Ja7hZlv

CQ/viewform  

Doprava 

Pobyt probíhá na chatě DDM Třinec -  Hluchová v Nýdku (adresa: Nýdek 285). Dopravu tam a zpátky 

si účastník zajišťuje sám. Budova se nachází nad autobusovou zastávkou Nýdek, Hluchová, konečná  

v části Nýdek - Kolibiska. Nejlepší dojezd je automobilem. Parkovat se může u chaty nebo dole před 

autobusovou zastávkou u krajnice. Na konečnou autobusovou zastávku jezdí MHD ojediněle. 

Ubytování 

Ubytování je zajištěno v budově, v pokojích po 6 a 10 lidech na poschoďových postelích.  V budově 

jsou zajištěny standartní lůžkoviny. Není třeba brát spací pytel. Budova se nachází v údolí Těšínských 

Beskyd a není zde telefonní signál.  

Strava 

V rámci ceny je zajištěna plná penze, která začíná páteční večeří a končí nedělní svačinou. Pitný režim 

je zajištěn. 

Program 

Akce je určena osobám ve věku od 15 do 30 let, kteří rádi sportují a chtějí prožít nevšední zážitky, 

která mohou vybočit z běžného životního komfortu. Různé sportovní hry, lanové překážky, airsoft. 

Víkendový pobyt vedou Atleti v akci www.avalive.cz  

Program začíná v pátek v 17:30 na chatě v Nýdku a končí tamtéž v neděli kolem 13h. 

 

Vedoucí akce: 

Ondřej Zwierzyna 

tel: 737 323 753 

email: ZwierzynaO@seznam.cz  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdVf_IVLkPd_mBEJQ8fk7Kzj8R1CoIeLRdhHnSQ8Ja7hZlvCQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdVf_IVLkPd_mBEJQ8fk7Kzj8R1CoIeLRdhHnSQ8Ja7hZlvCQ/viewform
http://www.avalive.cz/

